РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1596 от 26.08.2016
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 23.12.2010
№ 3916 «О межведомственной
комиссии по вопросам комплексной
безопасности учреждений и организаций
социальной сферы, в том числе
с постоянным проживанием детей,
инвалидов и престарелых граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.12.2010 № 3916
«О межведомственной комиссии по вопросам комплексной безопасности                       учреждений и организаций социальной сферы, в том числе с постоянным                        проживанием детей, инвалидов и престарелых граждан» (с изменениями
от 29.10.2012 № 3266, 25.10.2013 № 3701, 03.02.2015 № 356, 04.12.2015 № 2838) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

1.1. Исключить слова «Сухарев Дмитрий Анатольевич – советник Главы              города».                    .
1.2. Слова «Грищенкова Галина Романовна – директор департамента                      культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» заменить словами «Верченко Ирина Яковлевна – председатель комитета культуры и туризма Администрации города».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов